РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2023 № 156-п

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 02.06.2017 № 349-п «Об утверждении Административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного   участка»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 02.06.2017 № 349-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»»:

1.1. Изложить наименование постановления в новой редакции: «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации»».
1.2. Изложить п. 1 в постановлении в новой редакции: «Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации»».
1.3. Изложить  в приложении  к постановлению подпункт 2.1. в новой редакции: «2.1. Наименование муниципальной услуги.
Муниципальная услуга, предоставление которой регулируется настоящим Административным регламентом, именуется «Предварительное согласование предоставления земельного участка в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации» (далее - муниципальная услуга).».
1.4. Исключить в приложении  к постановлению в пункте 3 шестой абзац: «- в блок-схеме (приложение N 4) в остальных случаях.».
1.5. Заменить в Приложение № 1 к Административному регламенту слова ««Предварительное согласование предоставления земельного участка»» на слова ««Предварительное согласование предоставления земельного участка в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации»».

1.6. Заменить в Приложение № 2 к Административному регламенту слова ««Предварительное согласование предоставления земельного участка»» на слова ««Предварительное согласование предоставления земельного участка в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации»».

1.7. Заменить в Приложение № 3 к Административному регламенту слова ««Предварительное согласование предоставления земельного участка»» на слова ««Предварительное согласование предоставления земельного участка в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации»».
1.8. Заменить в Приложение № 3 к Административному регламенту слова «Блок-схема предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»» на слова «Блок-схема предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации»».
1.9. Исключить из  Административного регламента Приложение № 4.
  2.  Разместить    настоящее   постановление   на   официальном  сайте    администрации Шуйского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаенко В. В.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Шуйского муниципального района

        С.А. Бабанов